



Obec Cetkovice
Náves č. 168, Cetkovice 679 38

Kross, s.r.o.



Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti k nám doručené 16.8.2017 Vám odpovídáme na Vaše otázky:

- 1) Máme problémy v obci s holuby.
- 2) Zatím se nebráníme proti škodlivému jejich vlivu.
- 3) Nesetkali jsme se nikdy s plašiči „Birdgart“.
- 4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Obec neposkytuje nikomu náhradu škod způsobených ptáky.

S pozdravem

Mgr. Petr Horák
starosta obce

V Cetkovicích dne 27.8.2017